
427313-2024 Page 1/9

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 427313-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Πακέτα λογισμικού διαχείρισης εγκαταστάσεων και πλατφόρμες πακέτων λογισμικού 
– Υλοποίηση Δράσεων του Marketplace για τον Ψηφιακό Μετασχηματισμό του Δήμου Μυτιλήνης
OJ S 138/2024 17/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες - Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Email: promithies@mytilene.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Υλοποίηση Δράσεων του Marketplace για τον Ψηφιακό Μετασχηματισμό του Δήμου 
Μυτιλήνης
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η ανάπτυξη και υλοποίηση των Δράσεων του 
Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου Μυτιλήνης, οι οποίες περιλαμβάνονται στο Υποέργο 
1, με τίτλο: «Υλοποίηση Δράσεων του Marketplace για τον Ψηφιακό Μετασχηματισμό του 
Δήμου Μυτιλήνης» της Πράξης: «Δράσεις Ψηφιακού Μετασχηματισμού του Δήμου 
Μυτιλήνης». Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα: ΤΜΗΜΑ 1: «Έξυπνες 
διαβάσεις πεζών και φιλικές προς ΑΜΕΑ» ΤΜΗΜΑ 2: «Έξυπνοι κάδοι απορριμμάτων» 
ΤΜΗΜΑ 3: «Ολοκληρωμένη υποδομή προστασίας από κυβερνοεπιθέσεις (Network Firewall, 
Endpoint security κτλ) και παροχή συστήματος τηλε-εργασίας» ΤΜΗΜΑ 4: «Κεντρική ενιαία 
Πλατφόρμα διαχείρισης - Συλλογής δεδομένων, δράσεων ψηφιακού μετασχηματισμού του 
Δήμου»
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ed9ec298-c6cb-48ba-b78c-a8a316b4ec90
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 355419
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 48420000 
Πακέτα λογισμικού διαχείρισης εγκαταστάσεων και πλατφόρμες πακέτων λογισμικού
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72212000 Υπηρεσίες προγραμματισμού λογισμικού εφαρμογών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13-17  
Πόλη ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Ταχυδρομικός κώδικας 81132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λέσβος, Λήμνος (EL411)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/427313-2024
mailto:promithies@mytilene.gr




427313-2024 Page 2/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 303 303,93 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
4
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 4

Λόγοι αποκλεισμού
Απάτη
Διαφθορά

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Έξυπνες διαβάσεις πεζών και φιλικές προς ΑΜΕΑ
Περιγραφή: Αφορά στην προμήθεια και εγκατάσταση, ενός ευφυούς Συστήματος Έξυπνης 
Διάβασης Πεζών σε 33 επιλεγμένα σημεία του Δήμου
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32441200 Εξοπλισμός τηλεμετρίας και ελέγχου

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13-17  
Πόλη: ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 81132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λέσβος, Λήμνος (Lesvos, Limnos) (EL411)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 847 210,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη





427313-2024 Page 3/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Ποιότητα
Περιγραφή: πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/08/2024 15:30:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 24 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 28/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως περιγράφεται στην διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 2: «Έξυπνοι κάδοι απορριμμάτων», εκτιμώμενης αξίας 121.250,00 €, πλέον 
ΦΠΑ 29.100,00 €
Περιγραφή: «Έξυπνοι κάδοι απορριμμάτων», εκτιμώμενης αξίας 121.250,00 €, πλέον ΦΠΑ 
29.100,00 €

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




427313-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32441200 Εξοπλισμός τηλεμετρίας και ελέγχου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72210000 Υπηρεσίες προγραμματισμού πακέτων λογισμικού

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13-17  
Πόλη: ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 81132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λέσβος, Λήμνος (Lesvos, Limnos) (EL411)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 121 250,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη

Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Ποιότητα
Περιγραφή: πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




427313-2024 Page 5/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/08/2024 15:30:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 24 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 28/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως περιγράφεται στην διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 3: «Ολοκληρωμένη υποδομή προστασίας από κυβερνοεπιθέσεις (Network 
Firewall, Endpoint security κτλ) και παροχή συστήματος τηλε-εργασίας», εκτιμώμενης αξίας 
200.343,93 €, πλέον ΦΠΑ 48.082,54 €.
Περιγραφή: Ολοκληρωμένη υποδομή προστασίας από κυβερνοεπιθέσεις (Network Firewall, 
Endpoint security κτλ) και παροχή συστήματος τηλε-εργασίας
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 3

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32441200 Εξοπλισμός τηλεμετρίας και ελέγχου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72210000 Υπηρεσίες προγραμματισμού πακέτων λογισμικού

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13-17  
Πόλη: ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 81132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λέσβος, Λήμνος (Lesvos, Limnos) (EL411)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 200 343,93 EUR

Γενικές πληροφορίες





427313-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη

Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Ποιότητα
Περιγραφή: πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/08/2024 15:30:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 24 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 28/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως περιγράφεται στην διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




427313-2024 Page 7/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 4: «Κεντρική ενιαία Πλατφόρμα διαχείρισης - Συλλογής δεδομένων, δράσεων 
ψηφιακού μετασχηματισμού του Δήμου», εκτιμώμενης αξίας 134.500,00 €, πλέον ΦΠΑ 
32.280,00 €.
Περιγραφή: Κεντρική ενιαία Πλατφόρμα διαχείρισης - Συλλογής δεδομένων, δράσεων 
ψηφιακού μετασχηματισμού του Δήμου
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Τμήμα 4

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 32441200 Εξοπλισμός τηλεμετρίας και ελέγχου
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72210000 Υπηρεσίες προγραμματισμού πακέτων λογισμικού

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13-17  
Πόλη: ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 81132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λέσβος, Λήμνος (Lesvos, Limnos) (EL411)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 134 500,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη

Κριτήριο:
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Ονομασία: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Ποιότητα





427313-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: όπως αναλυτικά αναφέρεται στην διακήρυξη
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 23/08/2024 15:30:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 24 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 28/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Όπως περιγράφεται στην διακήρυξη

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΑΔΗΣΥ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε87416.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 13-17  
Πόλη: ΜΥΤΙΛΗΝΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 81132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Λέσβος, Λήμνος (Lesvos, Limnos) (EL411)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ
Email: promithies@mytilene.gr
Τηλέφωνο: 2251350565
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.mytilene.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr
mailto:promithies@mytilene.gr
http://www.mytilene.gr




427313-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΑΔΗΣΥ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 196-198
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +30 213-2014700
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 3e2e553f-ac79-4811-b648-24261012849f - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 16/07/2024 11:40:22 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 427313-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 138/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/07/2024

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr



		2024-07-16T22:06:38+0000




